Insert image
here
Insert image
here
©
AB
B
AG

3-
Eine REX 521 Bestellung benötigt nur
Bestellschlüssel
Menge
Sprachkombination
Bestellungen
Konfigurationsrevision
Konfigurationstyp: B01, B02, M01, M02, H01, H02, H03, H04, H05, H06, H07, H08
Kommunikation: S=SPA/IEC/Modbus/DNP3.0  L= SPA/IEC/Modbus/DNP3.0/LON
Optische Schnitsstelle: P=Kunststoff-LWL  G= Glas-LW
Spannungsversorgung: H=PS_87H, L=PS_87L
Hardwaretyp: B=Basic, M=Medium, H=High, S=High Sensor
Revision
Anzeigesprache ( siehe Tabelle rechts oben)
Code Sprachkombination
FI Englisch-Finnisch
SE Englisch-Schwedisch
GE Englisch-Deutsch
ES Englisch-Spanisch
FR Englisch-Französisch
PT Englisch-Portugiesisch
PL Englisch-Polnisch
REX 521
Multifunktions-
schutz
©
AB
B
AG
 -2
4-
Reduzieren sie Anpaßarbeiten im Feld
Verbessern Sie Ihre Effizienz durch
Information
Verhindern Sie Unfälle, bevor Sie
passieren
Reduzieren Sie Ihre Planungsleistungen
durch einfache Werkzeuge
Vermeiden Sie die Notwendigeit für
aufwendige Schulungen
Wir sind für Sie da !
In Kürze…